
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΔΙΟΙΚΟΥΣΑΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

«ΑΡΩΓΟΣ» 

 
Στη Νέα Ιωνία Αττικής, την 30η Ιουνίου 2018 και ώρα 14:00 π.μ., στην 

επί της οδού Στρατηγού Μακρυγιάννη, αρ. 30 στην οικία της προέδρου της 
Διοικούσας Επιτροπής της Κοινωνικής Συνεταιριστικής Επιχείρησης 
(ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ.) με την επωνυμία «ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΑΡΩΓΟΣ»  και το διακριτικό τίτλο «ΑΡΩΓΟΣ ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ.», συνήλθε σε 
συνεδρίαση η Διοικούσα Επιτροπή κατόπιν προσκλήσεως της Διοικούσας 

Επιτροπής. Της Συνεδριάσεως προέδρευσε η κα Ζωή Μπασπανέλου και τα 
πρακτικά κράτησε ο κος Δημήτριος Παστελάκος.  
   
   ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

 1) Ανδρέας Ζήγρας του Κωνσταντίνου και της Γενοβέφας, 

 2) Μαρία Μπασπανέλου του Γεωργίου  και της Ζωής, 
 3) Ζωή Μπασπανέλου του Νικολάου  και της Μαγδαληνής, 
 4) Δημήτριος Παστελάκος του Ευαγγέλου και της Ειρήνης, 
 
 ΑΠΩΝ 

  1) Νικόλαος Βλάχος του Βασιλείου και της Παρασκευής, 
 
Υπαρχούσης της απαρτίας η Διοικούσα Επιτροπή προχώρησε στις εργασίες της 

 
ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ:  
 
1. Έγκριση Απολογισμού Ετήσιου Προγράμματος Δραστηριοτήτων 
και έγκριση Ετήσιου Ισολογισμού της ΚΟΙΝ.ΣΕΠ. «Αρωγός» έτους 
2017 
 
2. Έγκριση Ετήσιου Προγράμματος Δραστηριοτήτων της ΚΟΙΝ.ΣΕΠ. 
«Αρωγός» για το έτος 2018  
 



Η Πρόεδρος της Διοικούσας Επιτροπής, κ. Ζωή Μπασπανέλου του Νικολάου, 
εισηγούμενη το θέμα  και λαμβάνοντας υπόψιν τα συμφέροντα της εταιρείας, 
προτείνει και το Διοικητικό Συμβούλιο ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ:

1ον)  
1α:  
Εγκρίνει τον Απολογισμό Ετήσιου Προγράμματος Δραστηριοτήτων και τον 
Ετήσιο Ισολογισμό της ΚΟΙΝ.ΣΕΠ. «Αρωγός» έτους 2017 όπως αυτός 
συντάχθηκε από την διοικούσα επιτροπή χωρίς καμία τροποποίηση επ’ αυτού. 
1β:  
Επειδή από τα αποτελέσματα της χρήσεως του 1-1-2017 εως 31-12-2017 
προκύπτει ζημία ύψους 3960,94€, αποφασίζεται η μεταφορά της στην 
επόμενη χρήση. 

2ον) 
Εγκρίνει το Ετήσιο Πρόγραμμα Δραστηριοτήτων της ΚΟΙΝ.ΣΕΠ. «Αρωγός» για 
το έτος 2018 όπως αυτό συντάχθηκε από την διοικούσα επιτροπή χωρίς καμία 
τροποποίηση επ’ αυτού. 

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος για συζήτηση, λύθηκε η Συνεδρίαση και 
υπογράφηκε το παρόν από την πρόεδρο της Διοικούσας Επιτροπής.

     Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ        O ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΖΩΗ ΜΠΑΣΠΑΝΕΛΟΥ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΤΕΛΑΚΟΣ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΖΗΓΡΑΣ 

ΜΑΡΙΑ ΜΠΑΣΠΑΝΕΛΟΥ 

ΑΠΩΝ: ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΛΑΧΟΣ 


